
Usnesení ZO ze dne 2020_01_30 č. 1 až 15.doc 

Usnesení ze zasedání zastupitelstva Obce Všestary 
ze dne 30. 1. 2020 (místo konání: zasedací místnost Obecního úřadu Všestary) 

 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 

Návrh usnesení č. 1/2020: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 30. 1. 2020 
návrhovou komisi ve složení Ing. Šandera Pavel, MUDr. Kovalský Michal 
Hlasování o usnesení č. 1/2020: pro 9, proti 0, zdržel se 2 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 

Návrh usnesení č. 2/2020: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 30. 1. 2020 
jako ověřovatele zápisu Čapková Dohnalová Marika DiS., Rezková Ladislava,  
Hlasování o usnesení č. 2/2020: pro 9, proti 0, zdržel se 2 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 

Návrh usnesení č. 3/2020: ZO schvaluje program zasedání ZO Všestary konaného dne 30. 1. 
2020 
Hlasování o usnesení č. 3/2020: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 

Návrh usnesení č. 4/2020: ZO bere na vědomí rozpočet příspěvkové organizace Základní 
škola a mateřská škola, Všestary na rok 2020.  
Hlasování o usnesení č. 4/2020: pro 10, proti 0, zdržel se 1 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 

Návrh usnesení č. 5/2020: ZO bere na vědomí návrh rozpisu rozpočtu na rok 2020  
Hlasování o usnesení č. 5/2020: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 6/2020:  
Zastupitelstvo obce bere na vědomí níže uvedené protokoly 

• Písemná zpráva o hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti vybraného 
dodavatele – Realizace soukromých částí kanalizačních přípojek v obci Všestary a 
místních částech – Část I – Domovní přípojky Všestary ze dne 13. 1. 2020 

• Písemná zpráva o hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti vybraného 
dodavatele – Realizace soukromých částí kanalizačních přípojek v obci Všestary a 
místních částech – Část II – Domovní přípojky Rozběřice ze dne 13. 1. 2020 

• Písemná zpráva o hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti vybraného 
dodavatele – Realizace soukromých částí kanalizačních přípojek v obci Všestary a 
místních částech – Část III – Domovní přípojky Lípa ze dne 13. 1. 2020 

• Písemná zpráva o hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti vybraného 
dodavatele – Realizace soukromých částí kanalizačních přípojek v obci Všestary a 
místních částech – Část IV– Domovní přípojky Rosnice ze dne 13. 1. 2020 

• Písemná zpráva o hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti vybraného 
dodavatele – Realizace soukromých částí kanalizačních přípojek v obci Všestary a 
místních částech – Část V – Domovní přípojky Bříza ze dne 13. 1. 2020 

k zadávacímu řízení na realizaci veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Realizace 
soukromých částí kanalizačních přípojek v obci Všestary a místních částech“ realizovanému 



Usnesení ZO ze dne 2020_01_30 č. 1 až 15.doc 

ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, které jsou přílohou tohoto usnesení 
 
a  
 
rozhoduje přidělit všechny níže uvedené části veřejné zakázky obchodní společnosti PDV 
Stavby s.r.o, Pivovarská 579, 552 03 Česká Skalice, IČ: 037 17 721, která předložila pro 
jednotlivé části veřejné zakázky následující nabídkovou cenu  

• Část I    Domovní přípojky Všestary       ve výši 6 367 637,05 Kč Bez DPH 

• Část II   Domovní přípojky Rozběřice     ve výši 3 476 230,25 Kč Bez DPH 

• Část III Domovní přípojky Lípa               ve výši 2 514 673,83 Kč Bez DPH 

• Část IV Domovní přípojky Rosnice         ve výši 3 625 396,54 Kč Bez DPH 

• Část V  Domovní přípojky Bříza              ve výši 5 211 607,66 Kč Bez DPH 
a pověřuje starostu po uplynutí zákonných lhůt podpisem smluv o dílo.  
 
JUDr. Zlatohlávková navrhla hlasovat jmenovitě:  

Jiří Novák – pro usnesení  
Stanislav Novák – pro usnesení  
Rezková Ladislava – pro usnesení  
Ing. Šandera Pavel – pro usnesení  
JUDr. Zlatohlávková Zuzana  – proti usnesení  
Mgr. Zlatohlávková Zuzana  – proti usnesení  
Dohnalová Čapková Marika – pro unesení  
Ing. Derner Michal – pro usnesení  
Došel Jaroslav – pro usnesení 
Ing. Fof Vladimír – pro usnesení 
Kocián Tomáš – pro usnesení  
MUDr. Kovalský Michal – pro usnesení  

Hlasování o usnesení č. 6/2020: pro 10, proti 2, zdržel se 0 – bylo schváleno.  

Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 

Návrh usnesení č.  7/2020: ZO schvaluje uzavření dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo „Kanalizace 
a ČOV Všestary a místní části“ ze dne 10.10.2018, kterým se v důsledku změn uvedených ve 
změnovém listu č. 2 zvyšuje smluvní cena o 232.657,10 Kč na celkových 185.242.609,07 Kč 
bez DPH.  
Hlasování o usnesení č.  7/2020: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 

Návrh usnesení č. 8/2020: ZO ruší usnesení č. 132/2019 o provedení výběrového řízení na 
zhotovitele autobusové zastávky v Rosnicích za použití elektronické aukce.  
Hlasování o usnesení č. 8/2020: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 

Návrh usnesení č. 9/2020:  
ZO souhlasí s podáním žádosti o dotaci na stavbu „Dostavba vodovodu Bříza“  
Hlasování o usnesení č. 9/2020: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 



Usnesení ZO ze dne 2020_01_30 č. 1 až 15.doc 

Návrh usnesení č. 10/2020: ZO ruší směrnici č. 1/2016 k zadávání veřejných zakázek malého 
rozsahu a k ní přijaté výjimky a schvaluje novou směrnici č. 1/2020 k zadávání veřejných 
zakázek malého rozsahu.  
Hlasování o usnesení č. 10/2020: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 11/2020: Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření kupní smlouvy na prodej 
pozemku ve vlastnictví obce p.č.  65/2 v k.ú. Lípa u Hradce Králové o výměře 315 m2, který je 
vymezen geometrickým plánem č. 186-277/2018, za cenu 135.520 Kč vč. DPH s kupujícími 
manželi Davidem Rolečkem, r.č. 760616/3037 a Kateřinou Rolečkovou r.č. 735326/3247 oba 
bytem Jungmannova 1442/34, 50002 Hradec Králové - Pražské Předměstí.  
Hlasování o usnesení č. 11/2020: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 12/2020: Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření kupní smlouvy na prodej 
pozemku ve vlastnictví obce vyčleněného geometrickým plánem č. 470-1099/2019 pro 
rozdělení pozemku, označeného jako p.č. 408/2 o výměře 41 m2 v katastrálním území 
Všestary za cenu stanovenou znaleckým posudkem podle cenového předpisu ve výši 3.650 
Kč + DPH, když kupujícím je Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1-Nové 
Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00, IČ: 70994234.  
Hlasování o usnesení č. 12/2020: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 13/2020: ZO schvaluje uzavření Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o 
zřízení věcného břemene – služebnosti č. IP-12-2011465/VB/2 Bříza, p.č. 90/3, přípojka knn se 
společností ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035, která je zastoupena společností SIGNALBAU, 
a.s., IČ 25840819, a jejíž součástí je budoucí Smlouvy o zřízení věcného břemene - 
služebnosti.   
Hlasování o usnesení č. 13/2020: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 14/2020:  
ZO schvaluje podle §85 písm. e) zákona 128/2000 Sb. o obcích nepeněžitý vklad do právnické 
osoby Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a.s. IČO: 48172898, společnost zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 964.  
Předmětem vkladu je  

• Vodovod Rosnice u Všestar, profil DN 100 mm, celková délka 74 m, 
• Vodovod Rozběřice – Hejcmanka, profil DN 80 mm, celková délka 514 m.   

Hodnota nepeněžitého vkladu bude stanovena znaleckým posudkem.  
Hlasování o usnesení č. 14/2020: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 15/2020: ZO bere na vědomí úhradu faktur:  

• Filipendula s. r. o., IČ: 24179311, Milady Horákové 1613/54a, 170 00 Praha 7 – 
vypracování dokumentace pro územní řízení KČOV Všestary (Chlum), částka: 
108.900,- Kč,  

• KVIS Pardubice a.s., IČ: 46506934, Rosice 151, 533 53 Pardubice – provedené 
práce na akci „Kanalizace a ČOV Všestary a místní části“ 11/19, částka: 
10,089.643,98 Kč,  



Usnesení ZO ze dne 2020_01_30 č. 1 až 15.doc 

• KVIS Pardubice a.s., IČ: 46506934, Rosice 151, 533 53 Pardubice – oprava 
propustku u čp.76 ve Všestarech, částka: 60.365,35 Kč,  

• AQUA SERVIS, a.s., IČ: 60914076, Štemberkova 1094, 516 01 Rychnov nad 
Kněžnou – monitoring dešťové kanalizace Rosnice, částka: 17.455,46 Kč,  

• AQUA SERVIS, a.s., IČ: 60914076, Štemberkova 1094, 516 01 Rychnov nad 
Kněžnou – čištění dešťové kanalizace Rosnice, částka: 27.623,- Kč,  

• Mikroregion obcí památkové zóny 1866, IČ: 70955280, Hořiněves 73, 503 06 
Hořiněves – členský příspěvek, zpravodaj, kalendáře, beseda Habsburkové, 
částka: 90.046,- Kč,  

• Ing. Zdeněk Hrouda, IČ: 67480659, Všestary 199, 503 12 Všestary – TDI oplocení 
ZŠ Všestary, částka: 12.500,- Kč,  

• Petr Vondrus VODA-TOPENÍ-PLYN, IČ: 69885150, Lípa 39, 503 12 Všestary – 
výměna bojleru SDH Chlum, částka: 5.602,- Kč,  

• Jaroslav Sakař – Astraprint, IČ: 11582146, Pražská 88/77, 500 04 Hradec Králové 
Kukleny – výroba Zpravodaje 12/2019 (670ks), částka: 15.795,- Kč,  

• Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., IČ: 47116901, Nábřežní 90/4, 150 56 
Praha 5 – TDI a BOZP kanalizace část 104-ČOV 11/2019, částka: 8.712,- Kč,  

• Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., IČ: 47116901, Nábřežní 90/4, 150 56 
Praha 5 – TDI a BOZP kanalizace část 100-Všestary 11/2019, částka: 17.424,- Kč,  

• Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., IČ: 47116901, Nábřežní 90/4, 150 56 
Praha 5 – TDI a BOZP kanalizace část 210-Rozběřice 11/2019, částka: 14.520,- Kč,  

• Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., IČ: 47116901, Nábřežní 90/4, 150 56 
Praha 5 – TDI a BOZP kanalizace část 220-Lípa 11/2019, částka: 22.082,50 Kč,  

• Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., IČ: 47116901, Nábřežní 90/4, 150 56 
Praha 5 – TDI a BOZP kanalizace část 310-Rosnice 11/2019, částka: 14.520,- Kč,  

• Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., IČ: 47116901, Nábřežní 90/4, 150 56 
Praha 5 – TDI a BOZP kanalizace část 320-Bříza 11/2019, částka: 22.082,50 Kč,  

• UCHYTIL s.r.o., IČ: 60734078, K terminálu 570/7, 619 00 Brno – výměna 
oběhového čerpadla vody (vodní kámen) bazén, částka: 9.300,- Kč,  

• INKA – dopravní značení Hradec Králové s.r.o., IČ: 27478866, Obránců míru 258, 
503 02 Předměřice nad Labem – oprava vyvráceného sloupku zrcadla, částka: 
2.723,- Kč.  

• Muzeum východních Čech v Hradci Králové, IČ: 00088382, Eliščino nábřeží 465, 
500 03 Hradec Králové – záchranný archeologický výzkum formou dohledu na 
stavbě „Kanalizace a ČOV Všestary a místní části říjen-prosinec 2019, částka: 
160.014,03 Kč,  

• Zámečnictví Michal Došel, IČ: 02626098, Mokrovousy 107, 503 15 Nechanice – 
oprava plotu Rosnice, částka: 2.541,- Kč,  

• Zámečnictví Michal Došel, IČ: 02626098, Mokrovousy 107, 503 15 Nechanice – 
výložníky pro VO, výměna skla v čekárně Rozběřice, částka: 15.585,- Kč,  

• WC Servis s.r.o., IČ: 24794503, Poděbradská 982/16, 288 02 Nymburk – servis 
vlastní toaletní kabiny (hřiště Bříza), částka: 605,- Kč,  

• Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o., IČ: 27504514, nám. Československé armády 
37, 551 01 Jaroměř – za výkon investičního dozoru investora v rámci projektu 
„Kanalizace a ČOV Všestary a místní části“ 12/2019, částka: 29.645,- Kč,  

• Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., IČ: 47116901, Nábřežní 90/4, 150 56 
Praha 5 – TDI a BOZP kanalizace část 320-Bříza 12/2019, částka: 22.082,50 Kč,  



Usnesení ZO ze dne 2020_01_30 č. 1 až 15.doc 

• Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., IČ: 47116901, Nábřežní 90/4, 150 56 
Praha 5 – TDI a BOZP kanalizace část 310-Rosnice 12/2019, částka: 14.520,- Kč,  

• Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., IČ: 47116901, Nábřežní 90/4, 150 56 
Praha 5 – TDI a BOZP kanalizace část 220-Lípa 12/2019, částka: 22.082,50 Kč,  

• Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., IČ: 47116901, Nábřežní 90/4, 150 56 
Praha 5 – TDI a BOZP kanalizace část 210-Rozběřice 12/2019, částka: 14.520,- Kč,  

• Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., IČ: 47116901, Nábřežní 90/4, 150 56 
Praha 5 – TDI a BOZP kanalizace část 104-ČOV 12/2019, částka: 8.712,- Kč,  

• Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., IČ: 47116901, Nábřežní 90/4, 150 56 
Praha 5 – TDI a BOZP kanalizace část 100-Všestary 12/2019, částka: 17.424,- Kč,  

• Zahrada a park s.r.o., IČ: 27539687, Všestary 1, 503 12 Všestary – údržba 
sadových úprav Parku Všestarka, částka: 6.897,- Kč, 

• TJ Sokol Všestary z.s., IČ: 45978743, Všestary 94, 503 12 Všestary – spotřebovaná 
elektrická energie pro zajištění provozu nádrže ve Všestarech 27.4.2019-
31.12.2019, částka: 33.867,- Kč. 

• PROIS, a.s., IČ: 25943022, Veverkova 1343, 500 02 Hradec Králové – zpracování 
dokumentace pro územní souhlas (DUS) na akci „Kanalizační přípojky Všestary, 
Rosnice, Rozběřice – dokončení“, částka: 66.489,50 Kč,  

• PROIS, a.s., IČ: 25943022, Veverkova 1343, 500 02 Hradec Králové – zpracování 
dokumentace pro územní souhlas (DUS) včetně výkazu výměr a rozpočtů na akci 
„Kanalizační přípojky Všestary, Rosnice, Rozběřice – dokončení“ – kanalizační 
přípojky stoka směr Světí a 4RD Rosnice, částka: 39.809,- Kč,  

• PROIS, a.s., IČ: 25943022, Veverkova 1343, 500 02 Hradec Králové – zpracování 
dokumentace pro územní rozhodnutí na plánovanou stavbu „Rosnice – stoka pro 
4 RD“, částka: 12.100,- Kč,  

• PROIS, a.s., IČ: 25943022, Veverkova 1343, 500 02 Hradec Králové – zpracování 
dokumentace pro územní rozhodnutí na plánovanou stavbu „Všestary – nová 
kanalizační stoka ve směru Světí“, částka: 44.165,- Kč,  

• PROIS, a.s., IČ: 25943022, Veverkova 1343, 500 02 Hradec Králové – zajištění 
dokladů pro územní souhlas na akci „Kanalizační přípojky Všestary, Rosnice, 
Rozběřice – dokončení“ práce na původních 52 ks přípojek, částka: 24.200,- Kč,  

• Zeppelin CZ s.r.o., IČ: 18627226, Lipová 72, 251 70 Modletice – pronájem 
vysokozdvižné plošiny, částka: 3.327,50 Kč,  

Hlasování o usnesení č. 15/2020: pro 12 proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
 


